РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРНООЗЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2021 г.									№  19
с. Черное Озеро

О присвоении адреса  участкам и жилым
объектам,  расположенным на территории
 Черноозерного сельсовета

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Постановлением Администрации Черноозерного сельсовета № 58 от 26.04.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Присвоение (изменение) нумерации объектов недвижимости», Уставом муниципального образования Черноозерный сельсовет

[bookmark: _GoBack] 1.     Присвоить  жилому дому (сведения в ГКН  отсутствуют) расположенный на земельном участке с кадастровым номером 19:11:150201:102, адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский муниципальный район, сельское поселение Черноозерный сельсовет, деревня Чебаки, улица  Нижняя 1 дом 6.
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      Глава Черноозерного сельсовета	             	                       Л.С. Мухменова